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خبر

از  برخی  برای  نوشتن  گذرد  می  زمان  که  چقدر  هر 
شود.  می  سپرده  فراموشی  به  گویی  هم  موضوعات 
»معلولان« افرادی که خواه یا ناخواه یکی از اقشار مهم 
جامعه و پایتخت محسوب می شوند و به صورت طبیعی 

نیز باید از برخی امکانات برخوردار باشند.
حق استفاده از معبر مناسب سازی شده شهری  یکی 
از همان امکانات محسوب می شود. یکی از مهمترین 
کامل  مناسب سازی  عدم  معلولین،  جامعه  مشکلات 
ناوگان شهری است و با اینکه در چند سال اخیر این امر 
مورد توجه بوده؛ ولی هنوز با نقطه مطلوب فاصله بسیار 
با مشکلات بسیاری   دارد و معلولان در این خصوص 

مواجه هستند.
ترافیک  و  نقل  و  حمل  معاونت  های  گزارش  بر  بنا 
شهرداری تهران، در  ۱۲۷ ایستگاه موجود در تمام خطوط 
مترو، بیش از ۱۵۰ آسانسور فعال هستند، اما در برخی از 
ایستگاه هایی که پیشتر ساخته شده اند، آسانسور وجود 

ندارد. ولی  اصلاح و مناسب سازی و تجهیز آن ها در 
دستور کار قرار دارد. البته گویی بیشتر ایستگاه ها دارای 
برای  نتیجه مشکلات کمتری  در  برقی هستند و  پله 

کم توانان به دنبال خواهد داشت.
بهروز مروتی، مدیر کمپین دفاع از حقوق معلولان، گفته 
بود: تاکنون اقدام مناسبی در زمینه مناسب سازی معابر 
برای معلولان انجام نشده و اقدامات به شکل جزیره ای 
برای مثال میزان  نیست.  صورت گرفته که محسوس 
مناسب سازی، متراژ و نشانی آن ذکر نمی شود. از سوی 
دیگر مسئولان در زمینه مناسب سازی به تکالیف قانونی 

خود عمل نمی کنند. 
نقل و  همچنین سید مناف هاشمی معاون حمل و 
ترافیک شهردار تهران نیز در آذر ماه پارسال با تاکید بر 
تردد  برای  مناسب سازی  بدون  ایستگاهی  اینکه هیچ 
معلولان افتتاح نخواهد شد، گفت:  از ۳۰۲ ایستگاه خط 
اتوبوس های تندروی تهران، ۲۷۹ ایستگاه به رمپ های 

استاندارد و خطوط ویژه نابینایان مجهز شده اند و ۲۳ 
ایستگاه باقیمانده نیز در دست اقدام هستند که تا آخر 

سال اصلاح و مناسب سازی خواهد شد.
اما با گذشت هفت ماه از این وعده، مشاور شهردار تهران 
در امور توان یابان مناسب سازی معابر برای معلولان را 

مطلوب نمی داند.

تامین  سازمان  بیمه شدگان  به  دریافت خدمات  برای 
اجتماعی، کددستوری #۱۴۲۰* فعال بوده و بیمه شدگان 
به منظور دریافت خدمات این سازمان صرفا این کد 

دستوری را شماره گیری کنند.
بیمه شدگان این سازمان با شماره گیری کد دستوری 
از خدمات دفترچه درمان و سایر  #۱۴۲۰* می توانند 
استفاده کنند. با توجه به این مهم که سرشماره ۱۴۲#* 
اجتماعی  تامین  خدمات  در خصوص  فعالیتی  دیگر 
ندارد، بیمه شدگان و مخاطبان به منظور پرهیز از اشغال 

خطوط از شماره گیری آن پرهیز کنند.
سازمان  غیرمستقیم  درمان  مدیرکل  غفاری،  شهرام 
با اشاره به حذف  نیز ۱۴ اسفند ۹۹  تامین اجتماعی 

صدور دفترچه های بیمه گفته بود: بیمه شدگان تامین 
اجتماعی، عدم پذیرش داروخانه ها و مراکز درمانی بدون 
دفترچه بیمه را در سامانه ۱۴۲۰ ثبت کند. حذف دفترچه 
بیمه به عنوان یک طرح ملی باید مورد پذیرش همه 
تامین  سازمان  قرارداد  طرف  درمان  و  بهداشت  مراکز 
اجتماعی قرار گیرد و بنابراین عدم پذیرش این بیماران 
بدون دفترچه در همه آزمایشگاه ها، داروخانه ها و مراکز 
بهداشت و درمان طرف قرارداد تامین اجتماعی تخلف 
بوده و در صورت گزارش بیمه شدگان، مرکز مورد نظر با 
برخورد قانونی مواجه خواهد شد، چاپ و عرضه دفترچه 
جدید تأمین اجتماعی از اول اسفند ماه در همه شعب 
این،  بنابر  کارگزاری های سراسر کشور متوقف شد.  و 

سامانه نسخه الکترونیک سازمان تأمین اجتماعی در 
دسترس همه مراکز درمانی طرف قرارداد است و پزشکان 
با  می توانند  قرارداد  غیرطرف  و  قرارداد  طرف  از  اعم 
ثبت نام در سامانه نسخه الکترونیک سازمان به نشانی 
نسخه  به  نسبت  کاربری،  نام  دریافت  و   ep.tamin.ir
نویسی الکترونیک اقدام کنند.  همچنین هر بیمه شده 
یا بازنشسته پیش از مراجعه به مراکز پزشکی می تواند 
eservices. سامانه  طریق  از  را  خود  درمان  استحقاق 
tamin.ir یا کد دستوری #۱۶۶۶* دریافت و در صورت 
بیمه شدگان  و  پزشکان  اینترنت،  به  دسترسی  عدم 
از   *۴*۱۴۲۰# دستوری  کد  به  مراجعه  با  می توانند 

استحقاق درمان مطلع شوند.

وزارت علوم از لغو مصوبه ممنوعیت پذیرش دانشجوی 
ارشد از رشته های غیرمرتبط را تا زمان انجام بررسی های 
بیشتر و کارشناسانه لغو کرد. محمدرضا آهنچیان مدیرکل 
معاونان  به  نامه ای  ارسال  با  عالی  آموزش  برنامه ریزی 
آموزشی دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی در توضیح مصوبه 
تغییرات احتمالی آزمون کارشناسی ارشد در رشته های 
مرتبط، اعلام کرد: تصمیم گیری درباره تغییر در رشته های 
مرتبط برای داوطلبان ورود به دوره کارشناسی ارشد، به 
انجام مطالعات و بررسی های بیشتر موکول شده است. 
در بخشی از نامه دکتر محمدرضا آهنچیان آمده است؛ بر 
اساس مصوبه هفدهمین جلسه »شورای سنجش و پذیرش 

دانشجو«، آزمون کارشناسی ارشد به روال سال های گذشته 
انجام می شود و تصمیم گیری درباره تغییر در رشته های 
مرتبط برای داوطلبان ورود به دوره کارشناسی ارشد، به 

انجام مطالعات و بررسی های بیشتر، موکول شده است.
مدیرکل دفتر برنامه ریزی آموزش عالی توضیح داده است 
که این دفتر مرجع تصمیم گیری درباره آزمون های ورودی 
دانشگاه ها نیست و تصمیمات مقتضی در خصوص اجرای 
مصوبه »شورای سنجش و پذیرش دانشجو در تحصیلات 
تکمیلی« پس از انجام بررسی های کارشناسی در سطح 
کارگروه های تخصصی و طرح و تصویب در شورای گسترش 

و برنامه ریزی آموزش عالی اتخاذ خواهد شد.

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد:  ۱۸۲ 
نفر دیگر در طول ۲۴ ساعت گذشته در کشور بر اثر کرونا 
جان خود را از دست دادند، در شبانه روز گذشته و بر اساس 
معیارهای قطعی تشخیصی، ۲۰ هزار و ۸۲۹ بیمار جدید 
مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که دو هزار و ۲۸۷ 

نفر از آنها بستری شدند.
مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به سه میلیون و ۳۹۴ هزار 
و ۲۷۹ نفر رسید، اکنون مجموع جان باختگان این بیماری به 
۸۶ هزار و ۴۱ نفر رسید،  تا کنون سه میلیون ۴۱ هزار و ۵۴۱ 
نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان ها ترخیص شده 

اند، سه هزار و ۷۹۰ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش 
های مراقبت های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند. 
تا کنون ۲۴ میلیون و ۵۹۴ هزار و ۴۲۰ آزمایش تشخیص 
کووید۱۹ در کشور انجام شده است، بر اساس این گزارش، در 
حال حاضر ۱۴۳ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۱۸۶ شهر در 
وضعیت نارنجی، ۱۱۹ شهر در وضعیت زرد قرار دارند، تا کنون 
۴ میلیون و ۹۰۷ هزار و ۵۴۵ نفر دُز اول واکسن کرونا و دو 
میلیون و ۱۴۹ هزار و ۷۱۲ نفر نیز دُز دوم را تزریق کرده اند و 
مجموع واکسن های تزریق شده در کشور به ۷ میلیون و ۵۷ 

هزار و ۲۵۷ دُز رسید.

اوضاع قمر در عقرب شهری؛

مناسب سازی معابر شهری برای معلولان در هاله ای از ابهام!

خدمات غیرحضوری تامین اجتماعی با کد دستوری ۱۴۲۰#*

مصوبه ممنوعیت پذیرش دانشجوی ارشد از رشته های غیرمرتبط لغو شد

تعداد بهبودیافتگان کرونا به سه میلیون ۴۱ هزار و ۵۴۱ تن رسید

مسائل و آسیب ها

رفاه و تعاون

آموزش

کرونا در ایران

معضل عدم توجه به مسائل مربوط به منابع 
طبیعی و محیط زیست؛

تداوم سوختن جنگل ها در آتش 
ناهماهنگی ها و کمبود امکانات

درپی وقوع آتش سوزی های گسترده  در مراتع و جنگل های 
مناطق زاگرس و تداوم چند روزه این آتش سوزی ها و سرایت 
آن ها به مناطق دیگر، یک عضو هیئت علمی موسسه تحقیقات 
جنگل ها و مراتع کشور ضمن بیان اینکه سازمان های متولی 
حفاظت از منابع طبیعی ضعیف شده اند، گفت: تداوم چندین 
روزه آتش سوزی ها در مناطق صعب العبور نشان می دهد که 
هماهنگی کافی بین دستگاه ها در زمینه اطفای حریق به وجود 

نیامده است.
در سال  جاری بارها آتش به جان جنگل های زاگرس افتاده 
است. آتش سوزی در جنگل های »نارک« نیز که از ساعت ۲۳ 
پنجشنبه شب )۱۷ تیرماه( و آتش سوزی منطقه حفاظت شده 
خامی در شهرستان گچساران استان کهگیلویه و بویراحمد که 
از ساعت ۱۹ شنبه )۱۹ تیر( شروع شده، همچنان مهار نشده 
آتش سوزی  این  وقوع  از  روز  چند  گذشت  وجود  با  است. 
گسترده، اعزام بالگرد به این منطقه افزایش یافت و نیز  محمد 
محمدی - مدیرکل مدیریت بحران استانداری کهگیلویه و 
بویراحمد -گفت: هم اکنون یک بالگرد در حال انتقال نیروها 
به ارتفاعات نارک گچساران برای مهار آتش است و سه بالگرد 
دیگر از تهران، شیراز  در حال اعزام به شهرستان گچساران 
استان کهگیلویه و بویراحمد جهت کمک به اطفای حریق 

جنگل های »نارک« هستند.
احمد رحمانی با اشاره به تاخیر در مهار آتش سوزی های اخیر در 
جنگل ها و مراتع زاگرس گفت: به طور کلی مهار آتش سوزی های 
اخیر در مناطق زاگرسی به دلیل اینکه در مناطق صعب العبوری 
قرار دارند و جاده دسترسی نیز به آن وجود ندارد با تاخیر مواجه 
می شود این درحالیست که برای مهار آتش سوزی در چنین 
مناطقی باید از تجهیزاتی مانند هلیکوپتر و هواپیماهای آب بر 
به حد کافی استفاده شود اما با توجه به کمبود امکانات در 
این زمینه داوطلبان و نیروهای سازمان های مردم نهاد مجبور 
هستند وسایل و امکانات از جمله بیل و کلنگ و آب را با 

شرایط دشواری با الاغ به نیروهای اطفای حریق برسانند.
وی در ادامه تصریح کرد: متاسفانه در کشور ما به مسائل 
مربوط به منابع طبیعی و محیط زیست توجه کافی نمی شود. 
از این رو با وجود اینکه از امکانات و تجهیزات لازم برای مهار 
آتش سوزی در جنگل ها و مراتع و حفاظت از منابع طبیعی 

برخورداریم اما در شرایط بحران از آن ها محروم می مانیم.
رحمانی ضمن بیان اینکه هدف از تعیین نقاط بحرانی تامین و 
در دسترس قرار دادن وسایل و امکانات جهت تسریع عملیات 
اطفای حریق در صورت بروز آتش سوزی است، تصریح کرد: 
تنها تعیین کردن نقاط بحرانی کفایت نمی کند و لازم است 
اقدامات لازم دیگر نیز در ادامه تعیین نقاط بحرانی انجام شود 
تا براساس  پیش بینی های صورت گرفته امکانات لازم جهت 
اطفای حریق در این مناطق از  پیش از وقوع حریق در دسترس 

باشد.
رحمانی با بیان اینکه سال گذشته نیز بر ضرورت افزایش 
همکاری بین دستگاه ها در جهت کمک به اطفای حریق 
در جنگل ها و مراتع کشور تاکید شد، گفت: تداوم چندین 
که  می دهد  نشان  زاگرسی  مناطق  در  آتش سوزی ها  روزه 
هماهنگی های لازم بین دستگاه ها به وجود نیامده است 
و دستگاه ها در اعزام به موقع و به حد لازم بالگرد به مناطق 
صعب العبور به خوبی عمل نکرده اند این شرایط در حالیست 
که ستاد بحران باید در این زمینه ها تصمیم بگیرد. آیا این 

آتش سوزی ها در جنگل ها و مراتع کشور بحران نیست؟

محیط زیست 

»دنیای هوادار« یاد و خاطره شهدا به ویژه 
شهید علی غیور اصلی  را گرامی می دارد
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اجتماعی

این بار روی سخن نگارنده که خود از جمله منتقدان 
سوءمدیریت در فدراسیون والیبال ایران بوده و هست 
که  است  رسانه ای  عزیزان  پاک ترین  و  شریف ترین  با 
در سخت ترین شرایط عاشقانه، در عرصه های ورزشی 
و  اعتلا  راستای  در  صادقانه  و  می کنند  پیدا  حضور 

سلامت جامعه ورزش کشورمان قلمفرسایی می کنند. 
و  بیجا  دخالت های  و  سوءمدیریت  همان  متاسفانه 
غیرمسئولانه زیر مجموعه مدیریت فدراسیون والیبال 
ایران مسائل و شبهاتی را در روزهای بحرانی و آخرین 
تا  آورد  وجود  به  ملی  تیم  بازیکنان  انتخاب  فرصت 
سرمربی تیم ملی مورد انتقاد قرار بگیرد که تبعات بسیار 
ناهنجاری را در پی داشته و روی تمرکز و اعتماد به 

نفس ملی پوشان نیز، تاُثیر نامطلوبی داشته است. 
اما اینکه چه عواملی سبب گردیده تا بدون در نظر گرفتن 
مصالح ملی، بعضی از افراد معلوم الحال با هدف های 
منفعت طلبانه و اهداف سود جویانه و طراحی شده در 
فضای مجازی به موضوع دعوت از فرهاد قائمی بپردازند! 
که بر همگان مبرهن و آشکار گردید که بدون اطلاع 
ملی صورت  تیم  سرمربی  آلکنو  ولادیمیر  آقای  قبلی 
گرفته بود و همین امر باعث گردید تا آلکنو این شیرمرد 
ترکمن را که به حسن اخلاق و شخصیت و وقار و متانت 
شهره می باشد و قابل احترام هواداران بیشماری است 
مورد بی مهری قرار دهد تا اختیار از کف داده و علیرغم 
میل باطنی در حالت عصبانیت سخنانی را بر زبان جاری 
کند تا بهانه ای باشد برای فرصت طلبانی که صاحب مغز 

کوچک و دهان گشادی هستند!
در عرصه رسانه و خبرگزاری ها که ما دارای چنین افرادی 
نبوده و نیستیم! چرا که بزرگان و اساتید قلم  به ما 
آموخته اند با در نظر گرفتن حق و حقانیت حرمت قلم 
ندارد  واقعیت  که  ننگاریم  را  و چیزی  کنیم  را حفظ 
دار شدن  نهایت خدشه  در  و  آزردگی خاطر  و موجب 
شخصیت افرادی شود که ندانسته مورد هجمه و انتقاد 

واقع شده اند.
از  بعضی  منافع  وقتی  تا  شده  باعث  چیزی  اماچه 
آقایان به اصطلاح منتقد به خطر می افتد با تحریک 
افراد ساده لوح و زود باور اقدام به ترویج سخنان پوچ 
سئوالی  واقعیت هاست  از  دور  که  کنند  بی محتوا  و 
است در پرده ابهام مانده! اساتید قلم که نامشان بر 
تارک تاریخ نوشتاری و گفتاری می درخشد چه چیزی 

به ما آموخته اند؟
دوستان فرهیخته رسانه ای مطالبی که این روزها به 
صورت تعمدی برای تخریب روحیه بازیکنان تیم ملی 
که  می شود  کار  مجازی  فضای  در  کشورمان  والیبال 
گویای ویترین شعور و تفکرات مغرضانه و مهم ترین 
سایز اخلاق و تعقل آنهاست! و به خیال خام خود در 
صدد هستند تا با رایج کردن اتهامات ناروا به حیثیت و 
اعتبار والیبال کشورمان لطمه وارد کنند، غافل از اینکه 

این نگارش ها و گفتارها روزی فریبنده بوده ولی اکنون 
دیگر رنگ باخته و خریداری ندارد.

لذا در آستانه بازی های المپیک توکیو وظیفه داریم به 
سروقامتان تیم ملی روحیه ببخشیم تا با تمرکز بیشتر 
همچون سال های گذشته تیم های مطرح جهان را بار 
دیگر به زانو در آورند و برای والیبال کشورمان افتخار 

بیافرینند.
اجازه می خواهم  به عنوان عضو کوچکی از خانواده بزرگ 
رسانه های نوشتاری و گفتاری به آن دسته افرادی که با 
نام خبرنگار در فضاهای مجازی سمپاشی می کنند خاطر 
نشان کنم، از این روش های کهنه و بی ثمر حذر کنند 
و دست بردارند و بیهوده به صورت خود چنگ نکشند و 
باور بدارند این تیغ ها کندتر از آنند که برش داشته باشند 
و امید برایشان بیافرینند! کما اینکه تا کنون در همان 

جایی مانده اند که بودند!
پس مهلت بدهیم به این پیر مرد روس تا تیم ملی 
والیبال کشورمان را که تلفیقی است از بازیکنان باتجربه 
و لژیونرهایی که در کشورهای اروپایی و در تیم های 
مطرح و صاحب نام ایتالیا، لهستان و صربستان تجربه 
جهانی پیدا کرده اند و جوانان بلندپرواز و خوش تکنیکی 
که مانند شاهین بر فراز تور به پرواز در می آیند و سعی 
بازی های  در  دارند،  خود  قابلیت های  دادن  نشان  در 
المپیک با آرامش و روحیه بالا به میدان بروند و به 
نتایجی دست پیدا کنند که شایسته نام و اعتبار والیبال 
کشورمان است، در بازگشت از بازی های المپیک توکیو 

اگر لازم باشد، دست به قلم شویم و انتقاد کنیم.
برای  تیرماه   ۲۶ کشورمان  والیبال  ملی  تیم  کاروان 
توکیو محل  راهی  المپیک ۲۰۲۰  بازی های  در  حضور 
برگزاری مسابقات می شود تا به یاری خدا و همت والای 
غیورمردان میهن مان کارخود در بازی ها المپیک را آغاز 

کند.
تیمی که تمریناتش با تاُخیر استارت خورده است و 
در رقابت های لیگ ملت ها نیز به خاطر عدم شناخت 
آقای ولادیمیر آلکنو از جوانان با ۵ برد و۱۰ باخت کارنامه 
قابل قبولی نداشته است نیاز به شارژ روحی دارد نه 

تخریب روحیه!
سرمربی سرد و گرم چشیده و با تجربه که سابقه قهرمانی 
با تیم ملی روسیه را در المپیک دارد به طور حتم و 

یقین اکنون به نقاط ضعف و قوت تیم ملی وقوف 
در مورد  و  آشنا شده  با چهره های جوان  و  پیدا کرده 
دعوت فرهاد قائمی نیز اظهار بی اطلاعی می کند! که 
محتملاً سرپرست تیم ملی باتوجه به ضعف توپگیری 
برخی از بازیکنان بدون هم اندیشی با آلکنو شیر فرهاد 
بزرگمرد غیرتمند والیبال ترکمن صحرا که سال گذشته 
به خواست خود از تیم ملی کناره گیری کرده بود را به 
یاری طلبیده که به دلیل عدم حضور در تمرینات تیمی 
الکنو با پیوستن قائمی به تیم ملی موافقت نکرده و 
باعث رنجش این جوان متعصب و باغیرت  والیبال ایران 
شده است تا  لب به شکوه بکشاید واز دست های پشت 

پرده سخن بگوید. 
در  ابتدا  می کند  اعتراف  آلکنو  آقای  اینکه  بر  مضاف 
روزنامه های روسیه خواندم قائمی را به تیم ملی دعوت 
چون  خوبی  بازیکن  جای  بتواند  اگر  گفتم  که  کردند 
فیاضی که متاًسفانه دچار آسیب دیدگی شده بود وگرنه 
انتخاب می شد و من  برای بکارگیری فرهاد قائمی 
با سعید معروف مشورت کرده و چون آمادگی لازم را 
نداشته و حداقل سه ماه وقت برای آماده شدن این 
بازیکن وقت لازم بود که این فرصت را نداشتیم و رو 
در رو باهم صحبت کردیم اما جواب مرا در روزنامه ها 
منعکس کرد، یعنی بر هیچ کس پوشیده نیست که 
شاید محدودیت هایی در مورد انتخاب فرهاد قائمی برای 
سرمربی تیم ملی والیبال ایران ایجاد کرده بودند و فرد 
دیگری به غیر از ولادیمیرآلکنو در این امر دست داشته 
است که آقای قائمی به صراحت در این زمینه صحبت 
کرده است که باید بررسی این تناقض گویی ها را به بعد 

از بازی های المپیک توکیو بسپاریم. 
سخن آخر اینکه در شرایط کنونی که تیم ملی به آرامش 
نیاز دارد بهتر آن است که با ایجاد جو ناسالم و انتشار 
مطالب ماُیوس کننده شعله های آتش انتقاد را شعله ور 
نکنیم و با اظهار سخنان بیهوده آب به آسیاب بدخواهان 

پیشرفت والیبال کشورمان نریزیم.
البته ناگفته نماند که از اعتماد به نفس جوانان غیور 
نمانیم  ایران هم غافل  والیبال  و متعصب تیم ملی 
که بارها ثابت کرده اند خواستن توانستن است و از 
غیر ممکن ها، ممکن ساخته اند و تیم هائی همچون 

آمریکا را با پیروزی سه بر صفر به زانو در آورده اند.

در آستانه المپیک؛

به صورت خود چنگ نزنیم!

دریچه ورزشی

»مدیر عامل شرکت ساخت وتوسعه
 روبناهای حمل ونقل« خبر داد:

۳21 کیلومتر راه جدید در
 1۷ استان افتتاح می شود

 
معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت ساخت وتوسعه 
در  بزرگراه  و  راه  کیلومتر   ۳۲۱ گفت:  حمل ونقل  روبناهای 
روز  ارزش ۳۰ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال  به  استان کشور   ۱۷

بیست وچهارم تیرماه افتتاح می شود.
شبکه  گسترش  هدف  با  داشت:  اظهار  خادمی«  »خیرالله 
حمل ونقل جاده ای و توسعه کریدورهای بزرگراهی، برنامه های 
افتتاح جدیدی در هفته جاری در استان های مختلف کشور 

صورت می گیرد.
وی ادامه داد: طی چند روز آینده با هدف ایجاد ارتباط بین 
شمال - جنوب و شرق- غرب کشور ۳۲۱ کیلومتر راه و بزرگراه در 

۱۷ استان کشور افتتاح و مورد بهره برداری قرار می گیرد.
خادمی در خصوص جزییات این پروژه ها، گفت: پروژه های 
قابل افتتاح شامل ۲۰ کیلومتر بزرگراه در استان آذربایجان 
غربی، ۲۸ کیلومتر بزرگراه در بوشهر، ۳۵ کیلومتر بزرگراه در چهار 
محال و بختیاری و ۲۵ کیلومتر راه اصلی و بزرگراه در استان 
خراسان جنوبی است. وی خاطرنشان کرد: ۱۱ کیلومتر راه اصلی در 
خراسان رضوی، ۱۳ کیلومتر بزرگراه در خراسان شمالی، ۱۴ کیلومتر 
بزرگراه در خوزستان و ۱۰ کیلومتر راه اصلی در سمنان نیز افتتاح 
خواهد شد. به گفته خادمی، ۴۳ کیلومتر راه اصلی و بزرگراه در 
سیستان و بلوچستان، ۱۰ کیلومتر راه اصلی و بزرگراه در استان 
فارس، ۲۴ کیلومتر راه اصلی در کرمان، ۱۲.۵ کیلومتر بزرگراه در 
گلستان، ۵ کیلومتر راه اصلی در گیلان و ۲۸.۵ کیلومتر بزرگراه 

در لرستان از دیگر پروژه های مورد بهره برداری خواهد بود.
خادمی اضافه کرد: ۲۰ کیلومتر بزرگراه در استان مرکزی، ۱۰ 
کیلومتر بزرگراه در هرمزگان و ۱۷ کیلومتر بزرگراه در استان یزد 

نیز جزو پروژه های قابل افتتاح خواهد بود.

گام به گام خشکسالی در ایران؛

کاهش 4۷ درصدی ورودی آب به 
مخازن سدهای کشور

 
کل ورودی آب به مخازن سدهای کشور از ابتدای سال آبی 
جاری )مهرماه۹۹( تا پایان ۱۸ تیرماه با کاهش ۴۷ درصدی 
همراه شده است، ورودی آب به مخازن سدهای کشور از ابتدای 
سال آبی جاری )مهرماه ۹۹( تا پایان ۱۸ تیرماه ۲۷ میلیارد و ۲۹ 
میلیون متر مکعب بوده و این درحالی است که در سال آبی 
پارسال )مهرماه ۹۸ تا آخر شهریور ۹۹( کل آبی ورودی به مخازن 
سدها ۵۱ میلیارد و ۷۰ میلیون متر مکعب بوده که کاهش ۴۷ 

درصدی را نشان می دهد.
حجم خروجی آب از سدهای کشور نیز از ابتدای سال آبی 
جاری تا ۱۸ تیرماه ۲۸ میلیارد و ۸۶ میلیون متر مکعب بوده که 
در مقایسه با مدت مشابه سال آبی پارسال که رقم ۴۴ میلیارد 
مترمکعب ثبت شده از کاهش ۳۴ درصدی برخوردار شده است.
حجم آب موجود در مخازن سدهای کشور از ابتدای سال آبی 
جاری تا ۱۸ تیرماه به عدد۲۵ میلیارد و ۵۶ میلیون متر مکعب 
رسیده و این درحالی است که این میزان در سال آبی پارسال 
۳۶ میلیارد و ۱۱ میلیون متر مکعب بوده است، حجم موجودی 
آب مخازن سدهای کشور نسبت به سال آبی پارسال ۲۹ میلیارد 

کاهش یافته است.

اقتصاد

جامعه 

»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »دکتر میکائیل پورمحبت«
- شهید مدافع سلامت - را گرامی می دارد

اجازه می خواهم  به عنوان عضو کوچکی از خانواده بزرگ رسانه های نوشتاری و گفتاری به آن دسته 
افرادی که با نام خبرنگار در فضاهای مجازی سمپاشی می کنند خاطر نشان کنم، از این روش های کهنه و 

بی ثمر حذر کنند و دست بردارند و بیهوده به صورت خود چنگ نکشند و باور بدارند این تیغ ها کندتر از آنند که 
برش داشته باشند و امید برایشان بیافرینند! کما اینکه تا کنون در همان جایی مانده اند که بودند!

اصغر قلندری

  نویسنده و روزنامه نگار
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استان ها 

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با انتقاد از عملکرد 
برخی مسوولان سیستان و بلوچستان بیان کرد: با وجود 
امکانات و بودجه موجود نباید بیماران زیر پنکه بخوابند و 
حتما من در برگشت از این سفر با افرادی که در این زمینه 

کوتاهی کرده اند برخورد جدی خواهم کرد.
سعید نمکی در نشست بررسی وضعیت کرونا در جنوب 
سیستان و بلوچستان که در فرمانداری سراوان برگزار شد 
اظهارکرد: مردم همواره در زمینه های مختلف از جمله کرونا 
همراهی لازم را داشته اند اما بی توجهی برخی مسوولان 
و کوتاهی برخی افراد در این زمینه سبب شده تا فشار 

مضاعفی به همکارانم در حوزه سلامت وارد شود.
وی ادامه داد: مسوولان و بزرگان طوایف و نمایندگان باید 
در مناطق مختلف مردم سیستان و بلوچستان را به رعایت 

پروتکل های بهداشتی و تزریق واکسن کرونا تشویق کنند.
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به تامین 
واکسن کرونا برای سیستان و بلوچستان افزود: این استان 
اولین استانی است که واکسن را از ۵۰ سالگی آغاز کردیم و 
این منطقه نخستین دروازه ورود ما به سن های پایین تر است.

وی بیان کرد:هر چقدر واکسن تزریق شود مقدار بیشری 
و  شد  خواهد  ارسال  بلوچستان  و  سیستان  به  واکسن 

کمبودی در این زمینه وجود ندارد.
نمکی تصریح کرد: از هیچ بیمار کرونایی در منطقه سراوان 

نباید پول اخذ شود و این امر به جدیت پیگیری می شود.
وی ادامه داد: این نقطه از ایران اسلامی شاید محرومترین 
و نیازمند ترین نقطه کشور بوده و امروز با دیدن بیمارستان 

۲۲۰ تختخوابی سراوان احساس غرور می کنم.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افزود: احداث چنین 
مجموعه ای با ۶ اتاق عمل و بخش هایی مانند سی تی 
اسکن و ام آر آی با وجود تحریم های دشمنان باعث افتخار 

است.
وی ادامه داد: برخی بیمارستان ها به عنوان بیمارستان 
جایگزین طراحی شده اند و این امر به این معنی است که 
نیروی انسانی و امکانت بیمارستان قبلی به فضای جدیدی 

منتقل می شود.
و  مسوولان سیستان  برخی  عملکرد  از  انتقاد  با  نمکی 
بلوچستان بیان کرد: با وجود امکانات و بودجه موجود نباید 
بیماران زیر پنکه بخوابند و حتما من در برگشت از این سفر 
با افرادی که در این زمینه کوتاهی کرده اند برخورد جدی 

خواهم کرد.

»وزیر بهداشت« با انتقاد از عملکرد برخی مسئولان در سیستان و بلوچستان:

با وجود امکانات و بودجه نباید بیماران زیر پنکه بخوابند

محمود حیدری اخیرا برای یک دوره ۴ ساله دیگر به 
عنوان رئیس هیات کشتی استان قزوین انتخاب شد، 
حیدری با توجه به تجربه دوره گذشته ریاست خود در 
نظر دارد تحول جدی در کشتی این خطه ایجاد کند، 
اصلی کشتی  از قطب های  یکی  روزگاری  که  استانی 
کشور بود و نامداران بسیاری از این منطقه به تیم ملی 

کشتی آزاد راه پیدا کردند. 
کسب دو مدال ارزشمند المپیک توسط محمدمهدی 
یعقوبی و احسان لشگری نشان از پتانسیل بالای کشتی 
این استان دارد، منطقه ای که امروزه و پس از خداحافظی 
لشگری از دنیای قهرمانی همانند بسیاری دیگر از مناطق 
کشتی خیز پسرفت آن کاملا محسوس به نظر می رسد، 
محمود حیدری اما تلاش دارد در مقام مسئول کشتی 
استان قزوین، آب رفته را به جوی بازگرداند و ورزش اول 
را در این منطقه به روزهای پرفروغ گذشته بازگرداند. 
وی در همین رابطه به »دنیای هوادار« می گوید: پسرفت 
کشتی استان از سال های دور و به تناوب آغاز شد. این 
امر معلول مسائل بسیار است که از آن جمله می توان 
به تغییر بافت جمعیتی، دگرگونی ذائقه خانواده ها و 
فرزندان در مورد رشته های ورزشی، خارج شدن ورزش از 
اولویت خانواده ها به سبب پاره ای مشکلات اقتصادی 
و موارد متعدد دیگر اشاره کرد. این مسائل ریشه ای 
بعلاوه شیوع کرونا که طی بیش از ۲ سال کل ورزش 
را به تعطیلی کشانده موجبات کاهش جمعیت کشتی 

گیران را فراهم آورده است.
حیدری در پاسخ به این پرسش که به نظر می رسد 
دلسوز  مربیان  نبود  پایین،  تبلیغات  مالی،  مشکلات 
اخیر مشکلات  دو سال  کرونا طی  و شیوع  عاشق  و 
را فزونی بخشیده، اظهار داشت: در این رابطه با شما 
علی الخصوص  ورزشی  رشته های  تمام  کرونا  موافقم، 
کشتی را دچار وقفه کامل کرد و شرایطی فراهم آورد که 
باشگاهها از ورزشکار خالی شد. با این وضعیت ما که 
تلاش داشتیم از پایه شروع و نسل جدیدی را برای آینده 
کشتی پرورش دهیم دچار مشکل شدیم. با این وجود و 
علی رغم تعطیلی باشگاهها با آموزش و پرورش تفاهم 

نامه امضا کردیم.  برگزاری کلاس های متعدد مربیگری 
و داوری در دستور کار قرار گرفت. لیگ استانی را در رده 
های پایه سروسامان دادیم و تلاش کردیم فعالیت های 

هیات را در بخش های آموزشی گسترش دهیم. 
وی ادامه داد: روزگاری مربیان کشتی با عشق و علاقه 
کار می کردند اما امروز از آن عشق و علاقه خبری نیست. 
دلیلش هم روشن است. مربیان جوان صبر و حوصله 
قدیمی ها را ندارند. مسائل و مشکلات مالی هم که 
جای خود دارد بنا براین نمی توان از آنها انتظار بیش از 
این را داشت. مربیان قدیمی با کشتی زندگی می کردند 
اما مربیان امروز می دانند نمی توان چرخ زندگی را تنها 

با کشتی چرخاند.
رئیس هیات کشتی استان قزوین در ارتباط با برنامه 
های آینده جهت ایجاد تحول در کشتی این خطه گفت: 
برنامه تمرکز زدایی را که از گذشته در دستور کار قرار داده 
بودیم ادامه خواهیم داد. ما از این کار نتیجه گرفتیم  
بطوری که دو کشتی گیر  رده سنی نوجوانان و جوانان 
شهرستان آبیک به اردوی تیم های ملی دعوت شدند. 
شهرتاکستان زمانی مهد کشتی بود که تلاس داریم با 
یک برنامه ریزی مناسب یکبار دیگر کشتی این منطقه را 

احیا  و به سطح اول بازگردانیم.
وی تصریح کرد: اعلام کرده ایم از این پس هر کشتی 
گیری که بتواند در مسابقات کشوری مقام کسب کند، 
و  آزاد  و  رده سنی  کرد.  دریافت خواهد  نقدی  جایزه 

کشتی  مسابقات  میزبانی  دنبال  نداریم.  هم  فرنگی 
کشوری یا بین المللی در استان ترجیحا شهر تاکستان 
لازم  های  گیری  پی  اسپانسر  جذب  جهت  هستیم. 
انجام شده. پس از تغییر و تحولات دولت و شوراهای 
اسلامی شهر و روستا این مهم را به نتیجه خواهیم 
رساند. قصد داریم یک تیم خوب را از استان قزوین 
در لیگ برتر امسال شرکت دهیم تا ورزش اول بیش 
از پیش در سطح استان تبلیغ شود.  در بخش بانوان 
و فعالیت آنان در کشتی آلیش اقدامات خوبی انجام 
شده و بزودی در این بخش هم حرف های زیادی برای 
گفتن خواهیم داشت. هیات رییسه قوی و توانمند 
کنار ما هستند و انتظار داریم ما را در پیشبرد اهداف 

و برنامه ها یاری دهند.
حیدری در پایان تاکید کرد: دیدگاه من به عنوان مسئول 
هیات کشتی استان، ایجاد فضای همدلی و اتحاد در 
جمع خانواده این ورزش است. در همین راستا دست 
یاری بسوی تمام علاقه مندان کشتی، خصوصا کسانی 
که برای این ورزش زحمت کشیده اند دراز می کنم. در 
هیات به روی همه باز است و هر کسی می تواند ما را 
یاری دهد از او استقبال می کنیم. خودم را خدمتگزار 
کشتی می دانم و دست همه گوش شکسته ها را می 
بوسم. اعتقاد دارم موفقیت در سایه همدلی و اتحاد 
میسر خواهد بود و برای رسیدن به این مرحله باید از 

خودگذشتگی نشان داد.

کشتی قزوین را به روزهای اوج باز می گردانیم؛

محمود حیدری: در لیگ برتر امسال حضور فعال خواهیم داشت

دیالوگ

سیستان و بلوچستان

»رئیس پلیس آگاهی البرز« خبر داد:

دستگیری اعضای باند زورگیری 
از رانندگان تاکسی اینترنتی

رئیس پلیس آگاهی البرز گفت: با تلاش کارآگاهان اداره مبارزه 
با سرقت پلیس آگاهی، اعضای باند سه نفره سارقان خفت گیر 
که اقدام به پنج فقره سرقت از رانندگان تاکسی های اینترنتی 

کرده بودند، دستگیر شدند.
سرهنگ محمد نادربیگی گفت: در پی ارجاع یک فقره پرونده 
سرقت با شیوه زورگیری از راننده تاکسی اینترنتی، بررسی 
موضوع در دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان اداره مبارزه با 

سرقت قرار گرفت.
وی افزود: در بررسی های اولیه کارآگاهان مشخص شد اعضای 
یک باند سه نفره متشکل از دو مرد و یک زن ابتدا با گوشی 
و سیم کارت های سرقتی تاکسی اینترنتی کرایه کرده و در 
مسیر تردد با تهدید سلاح سرد اقدام به سرقت از راننده خودرو 

می کنند.
رئیس پلیس آگاهی استان البرز اظهار کرد: بلافاصله اقدامات 
پلیسی- اطلاعاتی کارآگاهان در زمینه شناسایی سارقان آغاز و 
با تلاش چندین روزه در نهایت هویت اعضای باند که از سارقان 

سابقه دار و حرفه ای استان بودند شناسایی شد.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه سارقان بسیار حرفه ای 
عمل کرده و دائما در حال نقل مکان بودند، تصریح کرد: در 
ادامه پس از چندین هفته رصد اطلاعاتی تحرکات متهمان، در 
نهایت همه اعضای این باند در یک عملیات غافلگیرانه قبل از 
اقدام به سرقت دستگیر و به پلیس آگاهی البرز منتقل شدند.
سرهنگ نادربیگی با بیان اینکه سارقان تاکنون به پنج فقره 
سرقت با این شیوه اقرار کرده اند، یادآور شد: تحقیقات در 
خصوص این پرونده ادامه دارد و نتایج آن در اخبار بعدی 

اعلام خواهد شد.
رئیس پلیس آگاهی استان البرز در پایان خاطرنشان کرد: 
پلیس آگاهی در برخورد با سارقان و برهم زنندگان آرامش 
مردم قاطع برخورد کرده و در بحث امنیت شهر با احد الناسی 

تعارف ندارد.

پلنگ گرسنه 20 راس
 گوسفند را درید

سرپرست فرمانداری ایذه گفت: به گفته ساکنان روستای 
کوهرک یک قلاده پلنگ در این منطقه مشاهده شده که از 
گرسنگی ۲۰ راس گوسفند را درید، حسن نبوتی سرپرست 
فرمانداری ایذه گفت: این حادثه روز گذشته در روستای 
کوهرک بخش دهدز به وقوع پیوست و به گفته ساکنان 
این روستا ۲۰ راس گوسفند در این حادثه از سوی پلنگ 

دریده شدند.
ارتفاعات شمال و شمال شرق خوزستان مهم ترین زیستگاه 
پلنگ ایرانی است و در منطقه حفاظت شده شالو و منگشت 
شهرستان ایذه نیز جانوران گوناگونی از جمله خرس، گرگ، 

بز های کوهی و قوچ وجود دارد.
پیش تر مواردی از شکار گوسفندان از سوی پلنگ ها نیز وجود 
داشته است، اما به گفته منابع محلی حمله این جانوار به 
احشام انسان ها به دلیل شکار بی رویه حیواناتی از جمله 

بز های کوهی است که مهم ترین منبع تغذیه پلنگ هستند.

البرز

خوزستان

۱۵ هزار متر مربع از اراضی ملی شهرستان چهارباغ رفع تصرف شد
سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان چهارباغ گفت: ۱۵ هزار مترمربع از اراضی ملی 
پلاک ۱۷۴ اصلی موسوم به اسماعیل آباد این شهرستان آزادسازی و رفع تصرف شد، اجرای حکم 
رفع تصرف از اراضی ملی در راستای تبعیت از موازین مندرج در تبصره یک ذیل ماده ۵۵ قانون 
حفاظت از جنگله ا و مراتع با دستور دادستان از دست متصرفان خارج و به دولت باز گردانده شد.

محمدرضا کاظمی

 نویسنده و روزنامه نگار
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هنری

هر ارتباطِ موفقی، بر پایه اعتماد شکل می گیرد و اگر این 
راه  ببیند، شک و تردید به روابط  ارزشمند لطمه  عامل 

می یابد و آن رابطه از ریلِ آرامش خارج خواهد شد.
رابطه زناشویی نیز چنین است، وقتی زنی به مرد اعتماد 
لازم و کافی را ندارد، طبیعی است که زن به کنترل مرد 
روی می آورد و وقتی مرد به رفتارهای همسرش مشکوک 

است، بی تردید، آرامش از وی گرفته می شود.

اعتماد، از ستون های اصلی صمیمیت زناشویی است و 
زن و مرد باید برای مراقبت از آن، شیوه های مناسبی را در 
نظر بگیرند، برای مثال وقتی شفافیت در رفتار زن و مرد 
باشد و آنان یکدیگر را در جریان تصمیم های مهم زندگی 
شان قرار دهند، بیشتر اعتمادشان به یکدیگر روز به روز 

افزایش می یابد.
یکی از دلایل، فاصله ای روانی زن و شوهرها از هم، همین 
به  روزگاری چشم بسته  زن،  اعتماداست،  کمرنگ شدن 
مرداعتماد می کرد ولی اکنون با چشمان باز هم اعتمادی 
ندارد! اعتماد، یکی از پایه های امنیت عشق در خانواده 

است.
اگر در صدد این هستید که زندگی آرام و بدون دردسری 
را داشته باشید، ابتدا باید تکلیفتان را با موضوع اعتماد 
روشن کنید و در قدم اول، پنهان کاری را از روابط زناشویی 

خود حذف کنید. 

شما نباید چیزی را از هم پنهان کنید یا همسرتان آخرین 
نفری باشد که از وجود آن آگاه می شود، وقتی اعتماد 
نباشد، بنیان خانواده سست می شود و مرد دیگر نمی تواند 
زن  و مدام  زندگی صرف کند  برای  را  انرژی خود  تمام 
اضطراب دارد که نکند مردش به او بی وفایی کند و این 

ترس، همراه همیشگی اوست.
اگر به سمت حالات والدانه ی خود کشیده شوید، اعتماد 
به شدت شکننده می شوند و به اصطلاح عام، در روابط 
خانواده، سنگ روی سنگ بند نمی شود؛ پس در فراگیری 
روش های مناسب محافظت، مراقبت و بهداشت اعتماد 
کوشا باشید اگر به هر دلیلی متوجه کوچکترین خللی 
در این حوزه  شدید، بی درنگ به اعتمادسازی بپردازید و 
کاری کنید تا آن شک و تردید از بین برود و از همان آغاز 
مانع ورود ذهن به مرحله شک و تردیدهای تخریبی و 

وسواس گونه آن شوید.

قانون اعتماد بین زوجین؛

تنها یک بار زندگی می کنیم!

تلنگر

پخش سری جدید پویانمایی 
»شکرستان« از 2۷ تیرماه

اهالی شکرستان در آستانه ایام غدیر و قربان به جدول 
این مجموعه  و  اضافه خواهند شد  این شبکه  پخش 
از یکشنبه ٢٧ تیرماه هر شب ساعت ٢٢:١٥ روی آنتن 

خواهد رفت.
شکرستان از قدیمی ترین و پر طرفدارترین انیمیشن های 
ایرانی است که تا کنون حدود ۳۰۰ قسمت از آن تولید 
و پخش شده است. این مجموعه پویانمایی که تمام 
عناصرآن برگرفته از فرهنگ، آداب و رسوم، ظرفیت های 
هنر ایرانی است به تهیه کنندگی سید مسعود صفوی و 

توسط مرکز پویانمایی صبا تولید می شود. 
شکرستان تاکنون به زبان عربی، انگلیسی و برخی از 
کشور های آسیای جنوب شرقی دوبله شده است. این 
مجموعه ابتدا با روایت زنده یاد مرتضی احمدی آغاز شد 
و پس ازآن سید شهاب حسینی و علی همت مومی وند 

این داستان را ادامه دادند.
و  حجت  شوکت  دوبلاژ  مدیریت  با  انیمیشن  این 
جواد  آرایی،  ملک  شهروز  منانی،  اکبر  هنرمندی   با 
ابراهیم  زاده،  شیخ  سعید  نصر،  تورج  پزشکیان، 
شفیعی،اردشیر منظم، فرانک رفیعی ونرگس فولادوند 

صداگذاری شده است.
علاقمندان شکرستان می توانند سری جدید را از شنبه 

٢٧ تیرماه در شبکه نشاط و سرگرمی دنبال کنند.

جهان سینما

رادیو و تلویزیون

استقبال جشنواره فیلم کن از »روز پرچم«
پرچم«  »روز  فیلم  اکران  اولین  با 

در  پن  شان  جدید  ساخته 
جشنواره فیلم کن ۲۰۲۱، از 
این فیلم به خوبی استقبال 
شد، حضار در سالن نمایش 
ایستاده  دقیقه  چهار  فیلم 

کردند.  تشویق  را  فیلم  این 
پن که برای اولین بار دخترش 

دیلن فرانسیس پن را در این فیلم 
در نقش اصلی به کار گرفته، از استقبال حضار متاثر شد و 

نزدیک بود مثل مت دیمون به گریه بیفتد.
بازیگر و در  پن در این فیلم هم کارگردان است و هم 
نقش جان فوگل یک سارق بانک و هنرمند قلابی بازی 
می کند. این شخصیت روز ۱۴ ژوئن متولد شده و همین 
الهام بخش عنوان فیلم شده است، دیلن در این فیلم 
در نقش دختر این سارق بازی کرده که خبرنگاری فعال 
است که سعی دارد روابط آشفته با خانواده اش را ترمیم 
کند، فیلمنامه این فیلم را جف باترورث نوشته و دنی 
فیلم  عکاسی  مدیر  عنوان  به  رابرتز  جولیا  همسر  مودر 
حضور داشته است، این فیلم قرار است از ۲۰ آگوست در 

سینماهای آمریکا اکران شود.

همزمان با اتمام ساخت و پایان مراحل فنی فیلم کوتاه 
جاده ای »دریا« به کارگردانی صحرا رمضانیان برای ارائه 

به جشنواره های داخلی و بین المللی آماده شد.
صحرا  کارگردانی  و  نویسندگی  به  دریا  کوتاه  فیلم 
رمضانیان و تهیه کنندگی ایلیا شمس و محمدکاظم 

به  ارائه  برای  خود  تولید  مراحل  طی  از  پس  شیران 
جشنواره های داخلی و خارجی آماده می شود.

بنا بر این گزارش در خلاصه  داستان این فیلم آماده 
برنامه  به شمال کشور  برای سفر  است: چند دوست 
ریزی می کنند و خود را برای این سفر مهیا می کنند 
اما... فرزانه سلحشور، فرزاد علوی، پویا حقیقی، صحرا 

رمضانیان بازیگران این فیلم کوتاه هستند.
روابط عمومی این فیلم کوتاه اعلام کرده است: آرش 
رمضانی به عنوان مدیر فیلمبرداری، پویا حقیقی تدوین 
مصطفا  فیلمبردار،  دستیار  صادقی  مصطفا  صدا،  و 
آرین راد طراح گرافیک و مجتبی رحامیان عکاس و 

تصویربردار پشت صحنه در اثر حضور دارند.
در  رمضانیان  صحرا  ساخته   اولین  دریا  کوتاه  فیلم 
مقام کارگردان است. او پیش از این به عنوان بازیگر 

در فیلم های کوتاه شاخ گوزن و ریما به ایفای نقش 
پرداخته است و فیلمنامه  فیلم سینمایی سورنجان و 
چند اثر کوتاه، سینمایی و سریال را به عنوان نویسنده 
در کارنامه کاری خود دارد. وی از فعالان عرصه تئاتر 
نیز هست که نمایشنامه های خرمگس، مرگ کسب و 
کار من است، ملکه  موریانه ها را به رشته  تحریر درآورده 
است و آثاری همچون آوازهای عقیم زیر آفتاب، علائم 
حیاتی در کره ی مریخ، دن کیشوت را به عنوان نویسنده 

و کارگردان روی صحنه برده است.
فیلم کوتاه دریا پس از پشت سر گذاشتن مراحل تولید 
برای ارسال به جشنواره های معتبر داخلی و خارجی 
آماده می شود. همچنین مجموعه ی آموزشی و هنری 
و  مالی  عنوان حامی  به  )انگلستان(  لندن   CNG TV

معنوی در این فیلم حضور دارد.

جایزه »اسپریت« در بیست و چهارمین دوره جشنواره 
بروکلین به فیلم »منبع« به کارگردانی مجتبی پورعبداله 
رسید، منبع تنها فیلم ایرانی راه یافته به این دوره از 
جشنواره بروکلین بود و با ۳۸ فیلم دیگر منتخب این 

جشنواره به رقابت پرداخت.
در خلاصه داستان فیلم کوتاه منبع آمده است: یکی 
از تفریحات ابوالفضل و مسعود، مخفیانه شنا کردن 

بام ساختمانشان  آبی است که روی پشت  در منبع 
قرار دارد تا اینکه یک بار در این موقعیت در تقابل با 
محمد قرار می گیرند، پخش بین المللی این فیلم توسط 
شرکت AtoZinema به مدیریت آزاده مسیح زاده انجام 
حمیدرضا  صفی خانی،  ابوالفضل  فلاح،  نادر  می شود، 
تجریشی و محمد مهدی برقی زاده بازیگرانی هستند که 

در این اثر به ایفای نقش پرداختند.

نمایش خوک هندی با روایتی از خرید یک بانک فرانسوی 
توسط هندی ها از ٢3 تیرماه در تماشاخانه مهرگان به صحنه 
می رود، نمایش خوک هندی به نویسندگی سباستین تی 
یری، مترجمی ساناز فلاح فرد، طراحی و کارگردانی رامین 
دولت آبادی و تهیه کنندگی امین صدر از روز چهارشنبه 

)۲۳ تیرماه(، ساعت ۱۸ و ۳۰ در سالن یک خانه نمایش 
مهرگان روی صحنه می رود، نگار عزیزی، محمد براتعلی، 
فائزه ثنایی، لاله حشمت پسند و امیرحسین نعیمی در این 

اثر به ایفای نقش می پردازند.
نمایش  این  عوامل  دیگر  درباره  نمایش  عمومی  روابط 
نوشته: مدیر تولید: کامبیز نیک آمیز، برنامه ریز و منشی 
صحنه: نگار عزیزی،  مدیر صحنه: فاطمه بهشتی، طراح 
صحنه و ساخت دکور :رامین دولت آبادی، دستیار صحنه: 
نسیم کاظمی، طراح نور: سبحان عبدی، طراح لباس: آیه 
رضوی،  مهرسا  گریم:  مجری  و  طراح  نژاد،  زارع  سادات 
ساخت و انتخاب موسیقی: حامد صالح پور، ساخت تیزر: 
عسل محمدی، روابط عمومی و مشاور رسانه: سید محمد 
صادق سیادت، طراح پوستر و بروشور: سامی طباطبایی، 
عکاس: محدثه لوایی و مسئول امورفنی: محسن یزدانی 

اشاره کرد.
در خلاصه داستان نمایش خوک هندی آمده است: النا 
کرافت برای برداشت از حساب خودش به بانک فرانسوی 
مراجعه می کند و در همان ابتدا متوجه تغییراتی در بانک 
می شود و کارمند بانک از دادن پول به او امتناع می کند و با 
بحثی که بین او و دو کارمند بانک صورت می گیرد، کرافت 
هندی ها  توسط  او  فرانسوی  بانک  که  می شود  متوجه 
خریداری شده و روی پول او قوانین هندی اعمال شده 

است ...
علاقمندان جهت تماشای این نمایش که از روز چهارشنبه 
)۲۳ تیرماه( هر روز ساعت ۱۸:۳۰ در سالن یک خانه نمایش 
مهرگان روی صحنه می رود، می توانند از طریق سایت تیوال 
و یا گیشه خانه نمایش مهرگان به آدرس خیابان انقلاب، 

خیابان خارک، بن بست اول، پلاک ۵ مراجعه نمایند.

»دریا«؛ قصه برنامه ریزی برای یک سفر دیدنی شد

»منبع« برگزیده جشنواره بروکلین شد

خوک هندی به تماشاخانه مهرگان می رود

تندیس قیصر امین پور در چیتگر نصب شد
آیین رونمایی از تندیس چهار نفر از مشاهیر و نامداران بختیاری شامل علیمردان خان، بی بی مریم، مسعود 
بختیاری )بهمن علاء الدین( و قیصر امیرپور که به همت و پیگیری علی نوذرپور شهردار سابق منطقه ۲۲ شهرداری 
و مشاور کنونی شهردار تهران و با تایید شورای شهر تهران و به سفارش سازمان زیباسازی شهرداری تهران ساخته 

و در محل مذکور نصب شده است، در گذر فرهنگی تاراز واقع در ضلع شمالی دریاچه خلیج فارس برگزار شد.

سینما و تئاتر

فرشید گله داری

 نویسنده و روزنامه نگار
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ورزشی
هدیه بهزیستی به تیم منتخب پارالمپیک؛ واریز ۲۵ میلیون تومان به حساب اعضای تیم

رئیس سازمان بهزیستی کشور در بازدید از تمرین ورزشکاران پارالمپیکی، ضمن قدردانی از این ورزشکاران بیان کرد: هدیه 
ناقابلی را از سمت سازمان بهزیستی برای اعضای تیم منتخب پارالمپیک در رشته های مختلف، اعزامی به مسابقات 
پارالمپیک توکیو ۲۰۲۱ خواهیم داشت که به حساب  هر یک از آنها مبلغ ۲۵ میلیون تومان تا قبل از اعزام آنها به توکیو 

واریز خواهد شد. امید است که مدال های رنگارنگ را که افتخار جمهوری اسلامی ایران است برای ما کسب کنند

تاریخ ورزش ایران یک پست مهم بین المللی را دوبار به 
دست آورد که هر دو بار خودمان آن را قطع کردیم، بار اول 
قبل انقلاب شاپور غلامرضا پهلوی IOC member یا یکی از 

اعضای هیات اجرایی کمیته بین المللی المپیک شد.
انقلاب شد و اون طاغوتی باید پستش و همه چیزش را 
می گذاشت و می رفت، از اوایل دهه ٧0 که سیدمصطفی 
هاشمی طبا رئیس تربیت بدنی ایران شد رفت دنبال بدست 
 IOC member آوردن این جایگاه، مهندس دوباه پست مهم
را بدست آورد ولی محسن مهرعلیزاده که بعد هاشمی طبا 
به ورزش آمد با نظرتنگی فراوان رسما نامه زد به کمیته بین 
المللی المپیک تا پست را حذف کنند به گمان اینکه او را 

جانشین می کنند ولی رفت که رفت....
دکتر توکل هم چند سالی نایب رئیس فیلا بود و البته که 
به لحاظ شخصیتی، وی نتوانست از این جایگاه برای ارتقای 
کشتی ایران بهره ببرد، ولی به هرحال بودنش خیلی برای 

ایران مهم بود.

الان چند دوره است که جدیدی و حیدری و... را کاندیدای 
یک پست درجه چندم می کنیم ولی نمی شوند، اما حالا 
برای اولین بار در تاریخ ورزش ایران یک هموطن موفق و 
جوان آنقدر در طی دوره 4 ساله ریاستش خوب کار کرده که 
پست ریاست فدراسیون جهانی کبدی را قاره های ٥ گانه دنیا 

به او سپرده اند.
عباس اورسجی که پله به پله در فدراسیون کبدی از کارشناسی 
تا دبیری ریاست فدراسیون رسید و تحصیلاتش زمان ورود 
به کبدی لیسانس بود و اکنون دکترای مدیریت استراتژیک 
بعد از اینکه گهلوت رئیس جهانی کبدی از هند از دنیا رفت 
در رقابتی  پشت پرده و بسیار دشوار و تعامل خوبش با اروپا 
و آمریکا و حتی آسیا باعث شد با اکثریت آرا بشود سرپرست 

فدراسیون جهانی!
صد البته که اورسجی برای اینکه بتواند جایگاه خود و ایران را 
در تشکیلات جهانی و یا آسیایی محکم کند باید با هندی ها 
و پاکستانی ها هم تعامل کند چون خواه ناخواه هند در تمام 
کشورهای مهم دنیا ریشه دوانده و نیم قرن است که مربیان 
و ورزشکاران هندی تبار در همه نقاط گیتی پخش شده اند و 

کبدی را فعال کرده اند.
جهانی  انتخابات  برگزاری  برای  تلاش  در  حالا  اورسجی 
و آسیایی کبدی است و این کار نیاز به بودجه و حمایت 
یا  و  جهانی  مقر  ایران  است  قرار  وقتی  دارد،  صددرصدی 
کنفدراسیون کبدی آسیا شود باید تعدادی از نمایندگان قاره 
 ها را دعوت کند، همزمان یک ساختمان آبرومند به عنوان 

مقر جهانی و یا آسیایی را آماده کند و دست و دلش بابت 
پول بلیط و هزینه های جانبی نلرزد، اما به رغم مساعدت های 
صالحی امیری و کیکاووس سعیدی رئیس و دبیر کل کمیته 
المپیک و هیات اجرایی کمیته شخص وزیر ورزش به خود 

زحمت یک پیام تبریک هم نداده چه رسد به پشتیبانی!
اتفاقا آنقدر وزارت ورزش منفعل هست که زمین متروکه 
سالن حجاب که تمامی مراحل انتقالش برای احداث یک 
محیط آبرومند از سوی فدراسیون کبدی طی شده در این 
روزهای پایانی توسط برخی مدیران مبانی این دست و 

اون دست می شود و انگار اراده ای برای این انتفال 
وجود ندارد و آن را برای مصارف دیگری در آب 

نمک خوابانده اند.
کاش زودتر این انتقال دولت انجام شود 
و  دار  و  فر  سلطانی  رفتن  با  ورزش  تا 
دسته اش که تاریک ترین دوران تاریخ 
ورزش را رقم زدند هم زودتر بروند و 
فکر  کوتاه  آدم های  حصار  از  ورزش 
است  وزیری که ٥ سال  خارج شود، 
فقط وعده خصوصی سازی استقلال 
آن  و  می دهد  را  پرسپولیس  و 
قراردادهای  ننگین که با افرادی مثل 
ویلموتس را بر ورزش کشور تحمیل 

کرد  و امروز ورزش ما در آستانه 
المپیک همان 

داشته  های المپیک  قبلی را دارد و یعنی همه تشکیلات 
شرایط  در  که  دارند  یزدانی  به طلای حسن  امید  ورزش 
طبیعی هم شانس مدال در اینگونه میادین ٥0 درصد است.

چشم به معجزه محمد بناداریم با شاگردان باغیرتش و 
البته کاراته که عسگری با شانس بالا خودش را محروم 
کرد و یک مدال هم اینجا متصور هستیم و..... کلی لشگر 
و حشم برای 66 نفر که اگر از این 66 نفر ده درصد هم 
شانس مدال باشد خیلی خوش بحال آقایان در حال کوچ 
سئول  ساختمان  از  تابستانی 

خواهد بود....
سالهاست  ما  ورزش 
و  بوده  همین 
هست. در هر دوره 
یک  هم  المپیک 
داریم.  شاهکاری 
آنها  بیشتر  چون 
کاروان  همراه  که 
یار نیستند  هستند 
اند،  اضافی  بار  که 
بیاییم یکبار از فردای 
طراحی  المپیک 
اصولی برای دو و سه 

المپیک بعدی کنیم.

ریاست فدراسیون جهانی چند می ارزد؟!
دیدگاه

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق شش دانگ یکدستگاه 
آپارتمان مسکونی واقع در طبقه دوم به شماره ۳۱۳۱۹ فرعی 
از ۱۵۷ اصلی مفروز و مجزا شده از ۳۱۵۲ فرعی از اصلی 
مذکور قطعه ۲ واقع در بخش 00 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک 
کرج - ناحیه یک استان البرز به مساحت 8٢/69 متر مربع 
که مقدار ٢/٢١ متر مربع آن بالکن مسقف است به حدود: 
شمالا: پنجره و دیوار و لبه بالكن بفضای کوچه ۶ متری 
شرقا: دیواریست به فضای قطعه ۸ سابق جنوبا: اول پنجره 
و دیواریست به فضای حیاط مشاعی دوم که غربی است 
دیواریست به فضای حیاط مشاعی سوم - در شش جزء که 
جزء اول و سوم و پنجم غربی و جزء دو شمال است درب 
و دیواریست به راه پله مشاعی غربا: دیواریست به فضای 
قطعه ده سابق مشخصات منضمات ملک: انباری قطعه 
یک واقع در همکف به مساحت ٢/١١ به حدود اربعه: شمالا: 
درب و دیواریست به پیلوت مشاعی شرقا: دیوار اشتراکی به 
انباری شماره دو جنوبا: دیواریست به حیاط مشاعی غربا: 
دیواریست به پیلوت پارکینگ قطعه دو واقع در همکف به 
مساحت ۱۱ به حدود اربعه: شمالا: خط مستقیم مفروض 
است به پیلوت مشاعی شرقا: خط مستقیم مفروض است 

به پیلوت مشاعی جنوبا: خط مستقیم مفروض است به 
پیلوت مشاعی غربا: خط مستقیم مفروض است به پیلوت 
مشاعی به مالکیت مجید درخشان رودسری با جز سهم ۶ از 
کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان، موضوع 
سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۰۰۲۴۱۰۹ سری - سال - که 
در صفحه ۴۷۴ دفتر املاک جلد ۱۸۹۰ ذیل شماره ۶۴۴۰۴۸ 
ثبت گردیده است. که برابر سند رهنی شماره ۲۱۳۱ مورخ 
١390/١/3١ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲۸ شهر کرج 
استان البرز که در رهن بانک اقتصاد نوین میباشد توضیحا 
شش دانگ پلاک باقی مانده ۳۱۵۲ فرعی مجزی شده از 
۳۱۵۲ فرعی از ۱۵۷ اصلی برابر بخشنامه ۲۳۵۱۱ سازمان 
ثبت به پلاک ۳۱۳۱۹ فرعی از ۳۱۵۲فرعی از ۱۵۷ اصلی 
استاندارد گردیده است . به نشانی کرج خ شهید بهشتی 
بعد از پاساژ آزادی خ قریشی کوچه بن بست وليعهدی پ 
۱۲۹ ط ۲ واحد ۲ که در مورخ 99/١١/30 توسط کارشناسان 
ارزیابی  ریال   8/000/000/000 مبلغ  به  دادگستری  رسمی 
گردیده است توصیف اجمالی: آپارتمان مذکور در طبقه 
دوم یک ساختمان مسکونی ۴ طبقه همکف به صورت 
پارکینگ و انباری سه طبقه مسکونی تک واحدی به انضمام 

موتورخانه واقع گردیده است. ساختمان، فاقد آسانسور دارای 
اسکلت بتونی و نما سنگ میباشد کف راه پله سنگ دیوارها 
سرامیک دیوارها اندود سفید کاری و رنگ آمیزی و نرده ها 
فلزی میباشد واحد مذکور شامل پذیرایی دو اتاق خواب 
اشپزخانه اوپن بالکن مسقف و سرویس بهداشتی میباشد 
کف پذیرایی کفپوش لمینت کف اتاقها به صورت موزاییک 
با پوشش موکت دیوارها به صورت ترکیب سرامیک و اندود 
سفید کاری و رنگ آمیزی درب اتاقها چوبی و پنجره ها فلزی 
میباشد کف آشپزخانه سرامیک دیوارها کاشی و کابینت به 
صورت ام دی اف میباشدوملک در ازای ۵۷ میلیون تومان 
ودیعه در اختیار مستاجر آقای علی اصغر دائمی بوده و از 
تاریخ 9٥/4/٢0 نیز تمدید نگردیده است پلاک فوق از ساعت 
۹ الی ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ١400/٥/6  در اداره اجرای ثبت 
کرج واقع در آزادگان ابتدای خ مطهری از طریق مزایده به 
فروش می رسد. مزایده از مبلغ 8/000/000/000 ریال شروع و 
به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدأ فروخته می شود. لازم به 
ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از 
حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد 
مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض 

شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی 
آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و 
نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های 
فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم 
عشر و حق مزایده نقدأ وصول می گردد ضمنا چنانچه روز 
مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی 
در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. شایان ذکر 
است که شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از 
مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت وحضور خریدار 
یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده 
مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج 
روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و 
در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب 
سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش 
از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد ضمنا پلاک 
تا تاریخ ١40١/3/3١ دارای بیمه نوین می باشد. 889ف   

تاریخ انتشار: ٢٢/١400/4 
قاسمی - معاون اجرای ثبت کرج

شهناز سالم عایق ، آدرس متن سند : کرج کارخانه قند 
میدان شهید فهمیده ساختمان همایون واحد ۷

مجاهد(  )اسماعیل  مدیون  وراث  به  بدینوسیله 
بدهکار پرونده کلاسه فوق که برابر گزارش مامورابلاغ 
گردد  ابلاغ می  اید  نگردیده  فوق شناخته  آدرس  در 
تاریخ سند:   ،۴۳۶۳ : : شماره سند  ازدواج  که سند 

١39٧/٥/8، دفترخانه صادر کننده : دفترخانه ازدواج 
مدیون  که  میگردد  ابلاغ  البرز  استان  کرج  شهر   ۲۶
رایج  آزادی  بهار  تمام  طلای  سکه  عدد   ۳۱۴ تعداد 
کشور ایران که تعداد ۱۱۴ عدد عندالمطالبه و ۲۰۰ عدد 
مورخ   ۴۳۶۳ شماره  سند  در  مندرج  عندالاستطاعه 
١39٧/٥/8 بدهکار می باشد که بر اثر عدم پرداخت 

وجه ، بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده پس 
از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و بکلاسه فوق در 
این اجرا مطرح می باشد لذا طبق ماده ١8/١9 آئین 
نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی بشما ابلاغ می گردد 
اجرائیه  ابلاغ  تاریخ  که  آگهی  این  انتشار  تاریخ  از 
محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار 

روز  ده  مدت  ظرف  گردد  می  ومنتشر  درج  محلی 
این  غیر  در  و  اقدام  بدهی خود  پرداخت  به  نسبت 
اجرائی  عملیات  دیگری  آگهی  انتشار  بدون  صورت 

طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد. 890ف
مریم ایرانی بجندی- رئیس اجرا واحد اجرای اسناد 
رسمی از طرف تقوی

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی( پرونده اجرایی کلاسه ۹۲۰۰۵۳۷

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: ۱۴۰۰۰۰۴۹۰

عباس اورسجی که پله به پله در فدراسیون کبدی از کارشناسی تا دبیری ریاست 
فدراسیون رسید و تحصیلاتش زمان ورود به کبدی لیسانس بود و اکنون دکترای 

مدیریت استراتژیک بعد از اینکه گهلوت رئیس جهانی کبدی از هند از دنیا رفت در 
رقابتی  پشت پرده و بسیار دشوار و تعامل خوبش با اروپا و آمریکا و حتی آسیا باعث 

شد با اکثریت آرا بشود سرپرست فدراسیون جهانی!

سیدفرشاد فیض آبادی

 خبرنگار
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ورزشی

»دادگر« سرپرست
 فدراسیون تیراندازی شد

وزیر ورزش و جوانان طی حکمی، »علی دادگر« را به عنوان 
سرپرست فدراسیون تیراندازی منصوب کرد، در حکم مسعود 
سلطانی فر خطاب به دادگر آمده است: با توجه به تعهد و 
تجربه جنابعالی در امور مدیریتی و به استناد اختیارات مندرج 
در ذیل ماده )۱۰( اساسنامه فدراسیون های ورزشی به موجب 
این ابلاغ به عنوان سرپرست فدراسیون تیراندازی منصوب می 
شوید، گفتنی است دادگر ریاست فدراسیون تیراندازی را برعهده 
داشت و با تمام دوران چهار ساله اش، اکنون سرپرست شد تا 

مجمع انتخاباتی را برگزار کند.

»کامرانی فر« دبیرکل فدراسیون 
فوتبال شد

»شهاب الدین عزیزی خادم« رئیس فدراسیون فوتبال، »حسن 
کامرانی فر« را به عنوان دبیرکل فدراسیون انتخاب کرد، پس 
از کنار رفتن منصور قنبرزاده از سرپرستی دبیرکلی فدراسیون 
فوتبال روز گذشته اعضای هیات رییسه فدراسیون به صورت 
رسمی با جدایی او موافقت کردند، حسن کامرانی فر کمک 
داور سابق فوتبال ایران که سابقه قضاوت در جام جهانی ۲۰۱۰ 
آفریقای جنوبی را در کارنامه خود دارد به عنوان دبیر کل جدید 
فدراسیون فوتبال انتخاب شد، کامرانی فر در گذشته رییس 
دپارتمان داوری فدراسیون فوتبال ایران نیز بوده است، قرار 
است مراسم تودیع و معارفه دبیرکل فدراسیون فوتبال فردا به 

صورت رسمی برگزار شود.

اختصاص ۵1 واحد به ورزشکاران 
ایران در توکیو

پیرو رایزنی و جلسات متعدد برگزار شده با کمیته برگزاری بازی ها 
و  بر اساس ارزیابی های صورت گرفته ۵۱ واحد، شامل ۱۱۴ عدد 
تخت به کاروان ورزشی کشورمان اختصاص داده شده است، این 
تعداد واحد برای ورزشکاران، مربیان و سرپرستان تیم بوده که 
این واحدها در طبقات پنجم تا هفتم ساختمان شماره چهار در 
دهکده ورزشکاران واقع شده است، رشته های دوچرخه سواری، 
قایقرانی بادبانی جزو این سهمیه و اقامت در دهکده نیست. 
همچنین ۱۱۲ متر مربع جهت دفتر سرپرستی و بخش پزشکی 
کاروان ورزشی کشورمان اختصاص دارد و فضایی به مساحت 
۸۵ متر مربع جهت برگزاری جلسات مورد نیاز کادر سرپرستی و 
تیم ها در نظر گرفته شد که در طبقه اول ساختمان است، کاروان 
ایران در سی و دومین دوره بازی ها المپیک ۶۸ سهمیه ) ۱۱ زن 
و ۵۷( در ۱۶ رشته ورزشی کسب کرده است که از بین  همین 
۶۸ سهمیه ۴۴ سهمیه در بخش انفرادی و در ۱۴ رشته تصاحب 
شد.  حال از ۴۴  سهمیه انفرادی ۳۴ نماینده ) ۹ زن و ۲۵ مرد( 

برای نخستین بار به المپیک می روند.

اخبار ورزشی 

درست ۱۳ نوامبر ۲۰۱۷ بود که، کابوسِ ایتالیا با جانپیرو 
ونتورا به حقیقت تبدیل شد و ایتالیا از صعود به جام جهانی 
۲۰۱۸ بازماند، یک تیمِ از هم گسیخته و پیر که با یک 
مربی درجه چندم ایتالیایی، فاجعه ۱۳ نوامبر را برای آتزوری 
رقم زد و پای ایتالیا از رسیدن به جام جهانی روسیه کوتاه 
ماند، امید در ایتالیا مُرد و در سرزمین گلادیاتورها، کابوس 
جایگزین رویا شد، حذف تیم ملی و نرسیدن به جام جهانی 
در ایتالیا طوفان به پا کرد تا تغییراتِ گسترده بر پیکر فوتبال 

ایتالیا آغاز شود.
اما درست در زمانی که فوتبال ایتالیا از سطحِ اولِ فوتبال 
جهان فاصله گرفته بود و یک سالی در تلاطم حذفِ بزرگ 
از رقابت های انتخابی جام جهانی قرار داشت، یک انتخاب 
درست، ورق را برای آن ها برگرداند، سرانجام در ماه می ۲۰۱۸ 
مانچینی به عنوان سرمربی جدید تیم ملی ایتالیا انتخاب 
شد؛ حدود شش ماه پس از حذف خفت بار تیم ملی و اخراج 
ونتورا، بالاخره روبرتو مانچینی به عنوان سرمربی آتزوری 
انتخاب شد تا ویرانه ای که ونتورا تحویل داده بود را سامان 

دهد.
چهار سال تلاشِ بی وقفه تیمِ درخشان مانچینی و شروعی 
از نقطه صفر یا حتی زیر صفر، سرانجام شکوه را به فوتبال 
ایتالیا برگرداند و حالا آتزوری با هدایت مانچینی بر بام 
فوتبال اروپا قرار گرفته است، آن ویرانه سال ۲۰۱۷، طی چهار 
سال کارِ حرفه ای و برنامه ای مدون حالا به کاخی شکوهمند 

تبدیل شده است.
پروژه چهار ساله موفق مانچو در ایتالیا، آغازِ یک تحول عظیم 
در فلسفه فوتبال آتزوری بود، تیمِ پیری که سرآمد بازی با 
سیستم ۳-۵-۲ در جهان بود، بسیار جوان شد و روی به 
۴-۳-۳ هجومی آورد و از یک تیم تماما تدافعی، یک غولِ 
بی رحم ساخت که حالا در فوتبال اروپا پادشاهی می کند، 
مانچینی پس از ورود به تیم ملی ترکیب های مختلفی 
را امتحان کرد و سرانجام ۳-۳-۴ را به عنوان سیستم پایه 
تیم برگزید، سیستمی که قدرت را به فوتبال ایتالیا برگرداند، 

 ۲-۵-۳ از  و  کرد  سنت شکنی  مانچینی  با  که  ایتالیایی 
قدیمی محبوب لاجوردی پوشان دل کَند، تا با این سیستم 
رویاپردازی کند، تیمی که با جانلوئیجی دوناروما در درون 
دروازه، دیوار تاریخی آجری با کیلینی و بونوچی در قلب 
خط دفاع، دی لورنزو و اسپیناتزولا در چپ و راست خط 
دفاعی، وراتی، جورجینو و بارلا در قلب خط هافبک و نقطه 
قدرت آتزوری، کیه زا، اینسینیه و ایموبیله در خط،حمله، در 
یورو ۲۰۲۰ تاریخسازی کرد. شاید در آغاز شروع رقابت های 
یورو ۲۰۲۰، هیچکس نمی توانست ایتالیای مانچو را در میان 
قدرت هایی چون انگلیس، آلمان، فرانسه، اسپانیا و حتی 
پرتغال و هلند، در حد و اندازه های یک مدعی تراز اول برای 
کسب جام ببیند، اما یورو، حکم پرواز برای شاگردان روبرتو 
مانچینی داشت و هرچه بیشتر گذشت، آتزوری بیش از 
قبل، شمایل یک مدعی گرفت، تیمی یکدست و جنگجو که 
نشان داد برای قهرمانی نیاز نیست، صرفا مملو از ستاره های 
گران قیمت و پرادعا باشید، یک مغز متفکر روی نیمکت و 
داشتن یک تیمِ واقعی، می تواند برای کسب موفقیت، کافی 
باشد. ایتالیای مدل روبرتو مانچینی، یک روحیه برنده داشت، 

این ایتالیا در یورو ۲۰۲۰ فوق ستاره 
به  نمی توانست  نداشت، 

بازیکنی خاص، در شرایط 
گره خوردن بازی تکیه 
کند، اما تفاوت آتزوری 
با تیم های پرستاره ای 
چون فرانسه و بلژیک 
همان  انگلیس،  و 

»تیم بودن« آن ها 
تیم  بود، 

ملی ایتالیا یک تیم واقعی بود که با هدایت مانچینی، در 
ریل موفقیت قرار گرفت، آتزوری از همان ابتدای هر مسابقه، 
تیم بودن را با نحوه قدرتمندانه و غرورانگیزِ خواندنِ سرود 
ملی کشورشان تمرین می کردند و تا دقایق پایانی تک تک 
دیدارهایشان جنگیدند، تیم مانچو حالا ۳۴ مسابقه است که 
رنگِ شکست را نچشیده و از همین حالا از شانس های اصلی 
قهرمانی جهان در جام جهانی قطر قلمداد می شود. سیستم تیم 
ملی ایتالیا مدل روبرتو مانچینی یک سیستم تکامل یافته بود 
که تقریبا از هر سبک کاربردی ای در فوتبال یک تیکه را به ارث 
برده است، هم به سبک ایتالیای سنتی خوب دفاع می کند، 
هم در زمان دفاع تیم حریف را به خوبی پرس می کند، هم 
می تواند هنگام مالکیت توپ را به خوبی به گردش در بیاورد و 
در پایان هم به نتیجه مطلوبش می رسد، این تفاوتی است که 
ایتالیا مانچو با دیگر تیم های این جام داشت. و اما دیدار فینال، 
ایتالیا پس از یک نمایش نچندان مطلوب در برابر اسپانیا، در 
فینال به گران ترین تیم ملی جهان رسید، یک نیمه اول دور 
از انتظار از آتزوری، هواداران فوتبال ایتالیا را نگران کرد، اما 
نیمه دوم، جدال برتری تفکرات مانچینی بر ساوت گیت بود، در 
دیدار فینال، تفکراتِ مانچینی گره گشای ایتالیا شد، دو تعویض 
درخشان، با آوردن بریان کریستانته و آندرا بلوتی به جای نیکو 
بارلا و چیرو ایموبیله و از همه مهم تر استفاده از اشتباهات 
مهلک تاکتیکی ساوت گیت و بازی خوانی بی نظیر مانچو از 
رقیب، انگلیس را کاملا خلع سلاح کرد تا جام از هوم به رم 
رود، ایتالیا از مسیر دشوار، بلژیک و اسپانیا به انگلیس رسید و 
با شایستگی قهرمانی را جشن گرفت. اشک های مانچو، بغص 
ترکیده فوتبال ایتالیا در چهار سال اخیر بود، اما حالا مردمان 
سرزمین چکمه، لبخندی از شادی بر لب دارند و آوازِ پیروزی 
Bella Ciao سر  می دهند و اما مهم ترین مسئله، بی شک جام 
جهانی قطر می تواند سرآغازی برای نسل جدید فوتبال 
ایتالیا باشد، نسلی که در آغاز راه یورو را تصاحب کرد 
و حالا هدفی جز قهرمانی جام جهانی ندارد، این 

شما و این ایتالیای شایسته مانچینی...

شکوهِ دوباره با مانچینی؛

آوازِ خوشِ Bella Ciao در نمایشِ جنگجویانه آتزوری

داستان جلد

محمدرضا ولی زاده

  دبیر تحریریه

شاید در آغاز شروع رقابت های یورو ۲۰۲۰، هیچکس نمی توانست ایتالیای مانچو را 
در میان قدرت هایی چون انگلیس، آلمان، فرانسه، اسپانیا و حتی پرتغال و هلند، در حد و 

اندازه های یک مدعی تراز اول برای کسب جام ببیند، اما یورو، حکم پرواز برای شاگردان روبرتو 
مانچینی داشت و هرچه بیشتر گذشت، آتزوری بیش از قبل، شمایل یک مدعی گرفت، تیمی 
یکدست و جنگجو که نشان داد برای قهرمانی نیاز نیست، صرفا مملو از ستاره های گران قیمت 

و پرادعا باشید، یک مغز متفکر روی نیمکت و داشتن یک تیمِ واقعی، می تواند برای کسب 
موفقیت، کافی باشد.

فدراسیون فوتبال و پرسپولیس دست به دامن »اژه ای« شدند
رئیس فدراسیون فوتبال و مدیرعامل باشگاه پرسپولیس نسبت به حکم پرونده شستا و تملک 
ساختمان های فدراسیون و پرسپولیس از ریاست قوه قضاییه تقاضای اعمال ماده ۴۷۷ قانون آیین 
دادرسی کیفری )تجویز اعاده دادرسی( کرده اند، باید دید ادله فدراسیون فوتبال در این پرونده غلامحسین 
محسنی اژه ای, رییس جدید قوه قضاییه را برای رسیدگی مجدد به این پرونده مجاب خواهد کرد یا خیر.
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اخـــبــار  کـــــوتاه
پوست این میوه ۵ برابر خودش ویتامین داره!

پوست سیب سرشار از منبع بیشتر ویتامین هاست. در میان این 
ویتامین های موجود در پوست سیب، ویتامین های A و C از 

همه مقدار بیشتری را دارند، تحقیقات جدید نشان می دهند 
که ۱۰۰گرم سیب تازه به همراه پوست خود، حاوی ترکیب آنتی 

اکسیدان است.

جدایی ستاره پرسپولیس قبل از پایان لیگ
محمدحسین کنعانی زادگان برای شرکت در تست های پزشکی الاهلی راهی قطر 

می شود، محمدحسین کنعانی زادگان در روزهای آینده وارد دوحه می شود تا در 
تست های پزشکی تیم الاهلی شرکت کند. این مدافع ایرانی چهارمین بازیکن 

خارجی در فهرست لژیونرهای تیم الاهلی برای فصل جدید خواهد بود، تیم 
الاهلی ماه آینده میلادی برای برپایی اردوی آماده سازی راهی ترکیه می شود.

زندانیان بالای ۶۰ سال زندان تهران دوز اول واکسن کرونا را زدند
مدیر کل زندان های استان تهران اعلام کرد: به منظور مقابله با ورود ویروس کرونا 

مددجویان بالای ۶۰ سال این مرکز دوز اول واکسن کرونا را دریافت کردند، از 
آنجا که در کشور در شرایطی قرار دارد که پروتکل های بهداشتی بایستی با 

دقت رعایت شود، مناسب بودن محیط زندان های استان و تمام فضا ها 
نقش مهمی در سلامت فیزیکی و روانی زندانیان دارد.

کمک هزینه ۱۷۵ هزار دلاری AFC به میزبان فینال لیگ قهرمانان آسیا
فینال لیگ قهرمانان آسیا در این فصل به میزبانی یکی از کشور های شرق آسیا 

برگزار خواهد شد، فاخوری ناظر AFC اعلام کرد که کنفدراسیون فوتبال 
آسیا به میزبان فینال لیگ قهرمانان ۱۷۵ هزار دلار پرداخت می کند. از 

این ۱۷۵ هزار دلار ۷۵ هزار دلار برای اسکان، ۵۰ هزار دلار برای حمل 
نقل و ۵۰ هزار دلار هم برای خدمات پزشکی خواهد بود.

اسکوچیچ غایب بزرگ دربی
سرمربی تیم ملی دربی پنج شنبه را از نزدیک نخواهد دید به این دلیل 

که در زادگاه خود بسر می برد، البته او در هماهنگی های صورت 
گرفته این بازی را از طریق تلویزیون خواهد دید. هم چنین 

برخی از دستیاران اسکوچیچ با حضور در آزادی بازی را از 
نزدیک تماشا می کنند.

سن سکته مغزی در ایران ۱۰ سال پائین آمده است!
به گفته رییس انجمن مغز و اعصاب ایران، سن سکته مغزی در ایران ۱۰ سال 

پائین آمده است، پاکدامن گفت: »ما آمارهای تکان دهنده ای در خصوص 
بیماری های مغز و اعصاب داریم. برای مثال در کشور حدود یک میلیون 

و ۳۲۰ هزار بیمار مصروع داریم که نسبت به میانگین کشورهای 
توسعه یافته بسیار بالاست و حدود ۱۷ نفر در ۱۰۰هزار را شامل میشود.«

اگر هر روز یک مشت گیلاس بخورید، چه اتفاقی در بدن شما می افتد؟! 
این میوه منبع عالی انرژی تلقی میشود و خوردن روزانه آن در روز های 

تابستانی مفید است. خوردن گیلاس روند خواب را عادی میکند، 
قدرت بینایی را بهبود میبخشد، هضم و عملکرد مغز را بهبود 

میبخشد و به مقابله با گرفتگی عضلات و درد کمک میکند، 
گیلاس شامل ویتامین های B۵ ،B۴ ،E، C، B۳ است.

خط قرمز کمالوند روی نام ۴ بازیکن
دیدار تیم های استقلال و سایپا در حالی در چارچوب رقابت های لیگ برتر برگزار 

شد که فراز کمالوند نسبت به عملکرد تعدادی از بازیکنان تیمش معترض 
بود، شنیده می شود محسن مسلمان، کوروش ملکی، مهرداد عبدی و 

رضا جعفری بازیکنانی هستند که در اختیار باشگاه سایپا قرار گرفتند 
و فراز کمالوند روی نام آن ها خط قرمز کشیده است.

مصطفوی مدیر تیم ملی امید شد
مراسم امضای تفاهم نامه مشارکت در هزینه های تیم ملی امید در محل 

کمیته ملی المپیک برگزار شد، در راستای آماده سازی تیم ملی فوتبال 
امید، برنامه های این تیم مورد بررسی قرار گرفت همچنین شنیده 

می شود داریوش مصطفوی نیز قرار است به عنوان یکی از ارکان تیم 
فوتبال امید و احتمالا در نقش مدیر این تیم مشغول به فعالیت شود.

شاگردان محمد بنا یک اردوی دیگر تا ایستگاه توکیو
کشتی گیران فرنگی کار برای حضور در بازی های المپیک توکیو یک 

مرحله اردوی دیگر را پشت سر خواهند گذاشت، اعضای تیم ملی 
کشتی فرنگی که برای حضور در المپیک توکیو از روز ۱۱ تیرماه 

تمرینات خود را در خانه کشتی شهید صدرزاده دنبال می کنند 
تا ۲۲ تیرماه تمریناتشان ادامه خواهد داشت.

آمریکا قهرمان مسابقات بسکتبال جوانان جهان شد
تیم ملی بسکتبال جوانان آمریکا، قهرمان مسابقات زیر ۱۹ سال جهان شد، 

تیم بسکتبال جوانان آمریکا با پیروزی ۸۳ بر ۸۱ مقابل فرانسه، قهرمان 
مسابقات زیر ۱۹ سال جهان شد، در بازی رده بندی نیز کانادا ۱۰۱ بر ۹۲ 

صربستان را شکست داد و به مدال برنز رسید، تیم جوانان ایران در 
این مسابقات در جایگاه دوازدهم ایستاد.

اخطار تخلیه شستا به فدراسیون فوتبال و پرسپولیس
مدیرعامل شستا اخیراً و به تاریخ ۲۲ خرداد ماه نامه ای برای فدراسیون فوتبال 

ارسال کرده تا آنها طبق قانون اجاره بهای این ساختمان را که در تصرف 
دارند، پرداخت کنند. مدیرعامل شستا اقدامات لازم را در این خصوص 

انجام داده و با ارسال اظهارنامه قضایی به فدراسیون خواستار پرداخت 
اجاره ساختمان شده و در غیر این صورت خواستار تخلیه است.

نوشیدن قهوه خطر ابتلا به کرونا را کاهش می دهد!
خوردن فقط یک فنجان قهوه در روز خطر ابتلا به کرونا را تا یک دهم کاهش 

میدهد. محققان آمریکایی سوابق ۲۰ هزار فرد بالغ انگلیسی را مطالعه 
کرده و متوجه شدند این نوشیدنی علیه ویروس عمل می کند، قهوه 

حاوی مواد گیاهی تقویت کننده سلامت است که سیستم ایمنی 
را توربوشارژ می کند.

جولان ويروس کرونا از نوع »دلتا« در تهران!
دکتر توکلی، معاون درمان ستاد مقابله با کرونا تهران گفت: میزان 

بستری های ناشی از ابتلا به کرونا در استان تهران بالا رفته و نزدیک 
به ۶۷۰۰ بیمار بستری هستند. در حال حاضر روزانه حدود ۱۵۰۰ 

بستری جدید در تهران داریم. آی سی یوها هم طبیعتا در این 
شرایط پر است اما با جابجایی ها، شرایط مدیریت میشود.

مهم ترین سپر دفاعی بدن در مقابل کرونا چیست؟!
سمیرا مرادی متخصص تغذیه اعلام کرد: تغذیه مناسب، مهمترین سپر 

دفاعی مناسب برای مقابله با ویروس کرونا و ابتلا به آن محسوب 
میشود، کمبود دریافت مواد غذایی و کمبود ویتامین هایی مانند 

ویتامین C و A و D و تضعیف سیستم ایمنی بدن احتمال ابتلا 
به بیماری ها را افزایش میدهد.

کشف سلاح جنگی غیر مجاز در تهران
رئیس پایگاه چهارم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از کشف یک قبضه سلاح 

جنگی و سه قبضه سلاح شکاری غیر مجاز در تهران خبر داد، ماموران پلیس 
اطلاعات و امنیت عمومی تهران در راستای مقابله با عوامل ناامنی و 

برخورد جدی با مجرمان، با اشراف کامل اطلاعاتی موفق شدند، دو نفر از 
فروشندگان سلاح و مهمات غیرمجاز را در فضای مجازی شناسایی کنند.


